REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIER
KIESHILLI I BASHKISE
Nr. G,ZQ 'ﬂlprot. 5 ' ‘ Ballsh ,mé& QZ - {/ 2023
VENDIM
Nr. 61 Date2]//212023
PER

MIRATIMIN E PERFUNDIMIT T LIKUIDIMIT DHE CREGJISTRIMIN E
SHOQERISE UK MALLAKASTER

Né zbatim & ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, t& Ligjit Nr. 9901, daté
14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin ¢
takasave vendore”, Udhézimit nr. 24 daté 02.09.2008 “Pér procedurat tatimore né Republikén e
Shgipérisé€”, i ndryshuar, VKB nr. 46, daté 30.08.2022 “Pér miratimin e marrevéshjes pér krijimin
e subjektit t& kompetencave t& pérbashkéta t& Ujésjellés Kanalizimeve” Marréveshjes sé
Bashképunimit pér transferim aktiviteti nr. 1361 Rep., Nr. 619 Kol date 07.10.2022 ndermjct Sh.a
Ujesjeiles Kanalizime Mallakaster dhe Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Fier, VKB nr.
12, daté 24.02.2020 “Pé&r miratimin ¢ rregullores sé& funksionimit t& Késhillit Bashkiak, materialit
t¢ paraqitur nga ana e Ujésjellés Kanalizime Mallakastér sh.a. né lidhje me pérfundimin e
likuidimit dhe cregjistrimin e shoqérisé¢ UK Mallakastér me ané té€ Vendimit Nr.09 daté 20.12.2023
“Pér miratimin e pérfundimit t& likuidimit dhe ¢regjistrimin e Shoqérisé”,

VENDOSI

1. Miratimin e pérfundimt t& likuidimit dhe ¢regjistrimin e shoqérisé Ujésjellés Kanalizime
Mallakastér sh.a. nga Qendra Kombétare e Regjistrimit.

2. Ky vendim shoqérohet me dokumentacionin bashkélidhur t€ paragitur nga Ujésjellés
Kanalizime Mallakastér sh.a..

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit. e




